
Stříbro královská dědičná štola Prokop Hornicko-historický spolek -  DIAMO s.p.

D O H O D A

o využívání báňských děl pro kulturní a vzdělávací úěely

„ Královské dědičné štoly Prokop ve Stříbře „

dodatek č. 1

Správce důlního díla:

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek 
se sídlem ul. 2 8. říj na 184, Příbram 261 13 
IČO: 00002739
Zastoupený : Ing. Václavem Plojharem, vedoucím o.z._________
Zmocněnec pro jednání .

o.z. zapsaný v OR MěS v Praze, oddíl A, vložka 27458 
dále jen o.z. SUL

Provozovatel důlního díla :

Hornicko-historický spolek Stříbro 
Západní předměstí 861, Stříbro 349 01 
IČO: 26596041
Zastoupený : Mgr. Radkem Strankmůllerem, předsedou spolku 
dále jen Spolek

I.
Předmět dohody

Předmětem dohody řešené předkládaným dodatkem č. 1 je  zpřístupnění, zabezpečení a 
rozšíření budoucí prohlídkové trasy a vybudování uzavřeného okruhu v délce 700 m, který 
zahrnuje následující práce a objekty :

- zpřístupnění mihadlové chodby k jámě Brokárna
- zpřístupnění skladu výbušnin pro vybudování expozic



Stříbro královská dědičná štola Prokop Hornicko-historický spolek —  DIAMO s.p.

- zajištění vstupů k jámě Brokárna, zamezení možnosti vstupu do revíru za jámou Brokárna 
ocelovými neprůleznými mřížemi 
zajištění komína na spodní horizonty 
demolice železobetonové stěny
osazení pozink.pororoštů v úseku želbet, stěna -  komín 
elektroinstalace prohlídkové trasy

II.
Doba trvání dohody a platební podmínky

6. Za užívání štoly se stanovuje dohodou smluvních stran nájemné, které činí ročně 
2 000,- Kč (dvatisícekorun českých).

7. Provozovatel se zavazuje hradit platbu pololetně ve výši 1 000,- Kč dle předpisů platných 
v příslušném zdaňovacím období, a to na základě faktury (daňového dokladu), kterou 
vystaví a odešle správce důlního díla do 5. kalendářního dne po uplynutí kalendářního 
pololetí. Za den zdanitelného plnění se považuje poslední kalendářní den pololetí, za který 
je  fakturováno. Splatnost faktury je  ¡4 kalendářních dnů od data vystavení, 
v pochybnostech se považuje za den doručení třetí kalendářní den po odeslání faktury 
poštou. Číslo SKP je  70.20.

V souladu s bodem lil. 3. dohody souhlasí správce důlního díla s navrženými pracemi a 
úpravami štoly. Práce provede Spolek na vlastni náklady dle zpracované projektové 
dokumentace.

IV.
Ostatní ujednání

1. Dodatek č. 1 je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každý z účastníků obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní body dohody zůstávají v platnosti.

v Příbrami....... .................. f . $
<

Za Historicko-hornický spolek Stříbro za DIAMO s.p., o.z. SUL Příbram

Mgr. Radek Strankmúller 
předseda spolku

Ing. Václav Plojhar 
vedoucí o. z.


